
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

7 

23 

25 

73 

26 

65 

211 

97 

72 

21 

3 

44 

Name 

PAULO MOREIRA 

ANSELMO PERINI 

FERNANDO MINUSCOLI 

LUCIANO ANACLETO 

MARCIO CANDEIA 

CARLOS BARCELOS 

VINICIUS GOIS 

SANUEL FERLA 

ADEMIR ZIMMERMANN 

FERNANDO GAITA 

DIEGO MOTTA 

DANIEL BERTUOL 

Class 

SBK PRO 

SBK PRO 

SBK PRO 

SBK PRO 

SBK LIGHT 

SBK PRO 

SBK LIGHT 

SBK LIGHT 

SBK LIGHT 

SBK PRO 

SBK LIGHT 

SBK LIGHT 

Best Tm 

1:24.992 

1:25.489 

1:26.561 

1:28.839 

1:29.204 

1:29.704 

1:29.792 

1:30.057 

1:30.327 

1:31.344 

1:32.997 

5:00.151 

In Lap 

6 

2 

5 

3 

2 

3 

7 

2 

6 

6 

2 

1 

Diff 

0.497 

1.569 

3.847 

4.212 

4.712 

4.800 

5.065 

5.335 

6.352 

8.005 

3:35.159 

Gap 

0.497 

1.072 

2.278 

0.365 

0.500 

0.088 

0.265 

0.270 

1.017 

1.653 

3:27.154 

Laps 

6 

3 

6 

7 

5 

6 

7 

4 

6 

7 

6 

1 

Last Tm 

1:24.992 

1:25.624 

1:44.126 

1:36.986 

1:30.376 

1:29.823 

1:29.792 

6:12.400 

1:30.327 

1:31.992 

1:34.876 

5:00.151 

Sorted on Best Lap time

Printed: 23/04/2022 14:00:06 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 1 

SUPERBIKE 

Treino 3 Sab SBK 

Practice started at 13:41:47 

Aut Eduardo P Cabrera-Rivera 3,080 km 

23/04/2022 13:40 


